el equipamiento, la instalación, el soporte, el
mantenimiento, la operación, el monitoreo y el cumplimiento de ANS, a
través del recurso humano, las herramientas, la seguridad y los procesos
del ciclo de vida de servicios enmarcados en ITIL y COBIT.

VALOR EN LETRAS Y NUMEROS dos mil ciento doce millones trescientos veinte mil ochocientos siete pesos
m/cte. (  $2,112,320,807.00) Incluído IVA.

NOMBRE DEL CONTRATISTA
IDENTIFICACIÓN O 

FORMA DE PAGO Conforme los establecido en la Cláusula 12 ¿Facturación y pago¿ del
Acuerdo Marco de Precios No. ACUERDO MARCO DE PRECIOS PARA LA
ADQUISICIÓN DE SERVICIOS DE CONECTIVIDAD CCE-SNG-AMP-003-